Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»__________ 2018 г. №____

г. Горно-Алтайск

О внесении изменения в пункт 10 Порядка осуществления Министерством финансов Республики Алтай полномочий по внутреннему государственному финансовому контролю, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай
от 25 августа 2014 года № 248

Правительство Республики Алтай постановляет:

Внести в пункт 10 Порядка осуществления Министерством финансов Республики Алтай полномочий по внутреннему государственному финансовому контролю, утвержденного постановлением Правительства Республики Алтай от 25 августа 2014 года № 248 (Сборник законодательства Республики Алтай, 2014, № 115(121) следующее изменение:
абзац 3 признать утратившим силу.

	Глава Республики Алтай,
Председатель Правительства
Республики Алтай

А.В. Бердников